

اسلامیان: درباره مدیریت تیم ملی با من صحبت نشده

نایب‌رئیس اول فدراسیون فوتبال گفت: الان مهم‌ترین بحث ما رسیدن به گوام است، چراکه مسافر به این کشور مشکلات خاص خود را دارد. محمود اسلامیان پس از جلسه هیات رئیسه فدراسیون اظهار داشت: درباره تیم‌ملی با من صحبتی نشده است اما با این حال به تیم‌ملی کمک می‌کنم و الان هم مهم‌ترین برنامه ما هماهنگی‌های لازم برای سفر به گوام است. ما با کی‌روش قرارداد داریم و عقل سلیم می‌گوید نباید او را اذیت کنیم، چراکه او قصد دارد در تیم‌ملی جوانگرایی کند. اسلامیان درباره غیبت طولانی‌مدت کی‌روش و عدم حضور او در ایران، عنوان کرد: ما با کی‌روش قرارداد داریم و عقل حکم می‌کند از او حمایت کنیم. کی‌روش امتحانش را پس داده است. تیم‌ملی در جام جهانی خوب بازی کرد و در بازی دوستانه مقابل شیلی نیز پیروز شدیم. یادمان نرود شیلی چند ماه بعد از بازی با ایران قهرمان آمریکای جنوبی شد. اسلامیان در پاسخ به این سوال که علی کفاشیان گفته بود در جلسه هیات‌رئیسه با اسلامیان صحبت می‌کنم تا مدیریت تیم‌های ملی را برعهده بگیرد، گفت: کسی با من صحبت نکرده است. درست است من مدیر تیم‌ملی هستم اما کسی در این باره صحبت سفارشی نداشته هر چند باز هم اعلام می‌کنم مهم‌ترین برنامه تیم‌ملی عزیمت به گوام است و هر کمکی از دستم برآید به تیم‌ملی خواهم کرد تا به نتیجه برسد.

۸ ملی‌پوش استقلال و پرسپولیس

۸ بازیکن به سفارت هندوستان رفتند و پاسپورت‌شان را برای بازی با تیم‌ملی هندوستان تحویل دادند. امین حاج‌محمدی، امید ابراهیمی، خسرو حیدری و روزبه چشمی ۴ بازیکن استقلال بودند که در سفارت حاضر شدند و حضور همزمان آنها با پرسپولیس‌ها در سفارت جالب توجه بود. بازیکنان ۲ تیم تهرانی که در بازی هفته گذشته طعم شکست را چشیدند برای حضور در اردوی تیم‌ملی انگیزه زیادی داشتند و درباره بازی‌های هفته گذشته برابر تیم‌های اصفهانی با هم صحبت می‌کردند. سوشا مکانی که در ۳ بازی ابتدایی لیگ به دلیل محرومیت حضور نداشت هم در سفارت حاضر بود. مهدی طارمی، فرشاد احمدزاده و رامین رضاییان ۳ ملی‌پوش دیگر پرسپولیس بودند که امیدوارند برای این بازی همراه تیم‌ملی باشند. احمدزاده زمانی که در تراکتور بود پیش از بازی با ازبکستان و ترکمنستان به اردوی تیم‌ملی دعوت شده بود. تیم‌ملی فوتبال ایران روز ۱۷ شهریور در مقدماتی جام جهانی باید به مصاف تیم هندوستان برود.

تکلیف اسپانسر البسه تیم‌ملی مشخص می‌شود

دبیر کمیته بازاریابی فدراسیون فوتبال گفت: روز سه‌شنبه تکلیف اسپانسر لباس‌های تیم‌ملی در نشست بازاریابی روشن خواهد شد. عباس ترابی‌ان در گفت‌وگویی درباره وضعیت اسپانسر البسه تیم‌ملی اظهار داشت: سه‌شنبه جلسه بازاریابی در فدراسیون تشکیل می‌شود تا تکلیف اسپانسر لباس‌های تیم‌ملی روشن شود. وی در پاسخ به این سوال که ۲ شرکت پوما و آدیداس پیشنهاد داده‌اند یا خیر، افزود: اجازه دهید این پیشنهادها را روی میز بگذاریم. الان نمی‌شود حرفی زد، در نشست بازاریابی همه چیز روشن خواهد شد.

قرارداد منصوریان با نفت تمدید شد

قرارداد سرمربی تیم فوتبال نفت تهران به مدت یک‌سال دیگر تمدید شد. صبح روز دوشنبه نشست مشترکی بین مسؤولان باشگاه نفت تهران و علیرضا منصوریان برگزار شد که تمدید قرارداد سرمربی زردپوشان پایتخت یکی از نتایج این نشست بود. منصور قنبرزاده، مدیرعامل باشگاه نفت گفت: در این نشست، عماد حسینی رئیس هیات امنای و هیات موسس باشگاه، من، احمد ابراهیمی مدیر اجرایی باشگاه، بهرام میرشبیانی مدیرفنی تیم، رحیم ایرانیان سرپرست تیم و علیرضا منصوریان حضور داشتند. در راستای سیاست‌های مدون موسسه فرهنگی-ورزشی نفت تهران که یکی از اصول اصلی آن ثبت در باشگاه و تیم است و همچنین نتایج درخشان منصوریان با تیم نفت در لیگ برتر، جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیا، قرارداد علیرضا منصوریان با باشگاه نفت که ۲ ساله بود در قالب یک الحاقیه به ۳ سال ارتقا پیدا کرد که بر این اساس قرارداد سرمربی تیم تا پایان فصل ۹۶-۹۵ تمدید شد.

برانکو به یک شرط در هر صورتی اخراج نمی‌شود

مشورت ویژه با کمیته فنی



باربد بهراد: هیچ تیمی به اندازه پرسپولیس در سال‌های اخیر کادر فنی‌اش را تغییر نداد و همیشه این تغییرات با نتیجه منفی مواجه شده است از این رو هیأت‌مدیره قرمزها می‌خواهد به هر قیمتی برانکو را حفظ کند اما با یک شرط خاص. اتفاقات تلخ سال گذشته و تغییر ۳ مربی باعث شده تا این بار عوض اخراج برانکو، اعضای هیأت‌مدیره خواهند به واسطه کمیته فنی، تفکرات او را عوض کنند. اگر نتایج امروز پرسپولیس را برانکو ایوانکوویچ ۸-۷ سال قبل می‌گرفت بدون شک تا امروز پروژه جذب سرمربی جدید استارت می‌خورد و اعضای هیأت‌مدیره قرمزها به دنبال مربی جانشین بودند. اما متاسفانه یا خوشبختانه در طول چند سال گذشته به قدری حجم این تغییرات فزونی یافت که حالا نه تنها اعضای هیأت‌مدیره و کمیته فنی این باشگاه می‌دانند چاره کار در اخراج نیست بلکه بسیاری از هواداران این تیم هم از تغییرات هراس دارند. شاید تماشاگران تحت‌تاثیر یک نتیجه در ورزشگاه برای لحظاتی شعار معروف، «حیاکن رهاکن» را سر بدهند اما بدون تردید، اتفاقات چند سال اخیر به همه پرسپولیس‌ها فهمانده است اگر برانکو برود نه تنها نتایج بهتری کسب نمی‌شود بلکه قطعاً این تیم روند سقوطی را در پیش می‌گیرد. یک نگاه کوتاه و گذرا به ۷ سال گذشته داشته باشید؛ از روزی که قطعی برای بار دوم آمد و خیلی زود خودش را کنار کشید تا پپروانی و سپس نلو وینگادا سرمربی شوند تا اخراج احساسی استیلی، مانوئل ژوزه، علی دایی و حتی همین حمید درخشان نشان می‌دهد در هیچ دورهای، تاکید می‌کنیم در هیچ دورهای با اخراج سرمربی، این تیم نتایج بهتری نگرفته است. از این رو به‌رغم شروع کابوس‌وار برانکو که اگر مقابل ذوب‌آهن هم نتیجه نگیرد، به تنهایی لقب بدترین شروع تاریخ پرسپولیس را از آن خود می‌کند، کسی خواهان خروج او نیست اما کمیته فنی پرسپولیس به دستور هیأت‌مدیره شاید راهکار دیگر دارد. دیروز دوشنبه، این کمیته با حضور محمدعلی طاهری، حسین عبدی، کریم باقری، جعفر کاشانی و دکتر محمد زاهدی تشکیل جلسه داد تا برانکو و دستیارش قنبرپور درباره ضعف‌های تیم توضیحاتی ارائه دهند. یکی از این‌ها اعضا گفت: «ما هیچ برنامه‌ای برای اخراج برانکو نداریم چرا که اولاً هنوز در آغاز راه هستیم و ثانیاً تغییرات فصل قبل نشان داد که دوا می‌شود پرسپولیس، تعویض مداوم سرمربی نیست و نخواهد بود.» اما تکلیف چیست؟ این حضور هیأت‌مدیره در پاسخ به این سوال که آیا خبر کم کردن اختیارات برانکو حقیقت دارد یا نه با احتیاط جواب داد: «قطعاً ما قصد دخالت در امور

فنی را نداریم چرا که سرمربی باید استقلال عمل داشته باشد اما یکسری مسائل روحی - روانی است و یکسری دیگر که ریشه در شناخت بیشتر ما از بعضی بازیکنان دارد. در این باره یکسری راهکار به برانکو پیشنهاد می‌دهیم تا او با استفاده از این تجارب بتواند تیم را از این بحران خارج کند.» این فرد در ادامه توضیح داد: «به عقیده ما به نفع پرسپولیس و حتی مهرداد کفشگری بود که در بازی مقابل سپاهان بازوبند را نیندند. شاید برانکو از جو سنگین فولادشهر بی‌خبر بود و نمی‌دانست این بازوبند چه بار سنگینی روی دوش این بازیکن جوان می‌گذارد. کمیته فنی قصدش تکمف به سرمربی است. ما هر کاری می‌کنیم تا برانکو سرمربی پرسپولیس باقی بماند.» بیشتر صحبت‌های این گفت‌وگو که بیشتر جنبه خودمانی داشت را به رسم اعلام می‌زنیم

احتمالاً بازی دادن به محسن مسلمان که عملاً تنها هافبک بازیساز پرسپولیس به حساب می‌آید یکی از این خواسته‌هاست و باید دید دایره تعامل‌پذیری برانکو چه شعاعی دارد. این مربی محافظه‌کار می‌داند پرسپولیس‌ها گزینه اخراج را در هر حالتی روی میز دارند و در صورت وقوع این اتفاق، سخت‌ترین کار جهان برای برانکو این است که به پولش برسد. او که سال‌ها به خاطر بدهی مالیاتی از زمان حضورش در تیم‌ملی فوتبال ایران و مدیریت محمد دادگان به پیشنهادات تیم‌های ایران پاسخ منفی می‌داد، نمی‌خواهد این بار به راحتی باز هم از فوتبال ایران جدا شود. منتظر یکسری از تغییرات در افکار برانکو باشید؛ شاید او مجبور باشد تا رسیدن قرمزها به ساحل آرامش، یکسری امتیاز بدهد.

میزان آسیب‌دیدگی وحید حیدریه و لوکا

ماریچ با انجام MRI مشخص شد و بر این اساس عنوان می‌شود که آنها چند هفته‌ای را از دست خواهند داد. MRI نشان داد وحید حیدریه به دلیل خطای شدید بازیکن حریف از ناحیه مچ پا دچار پارگی رباط شده است. کادر پزشکی طول درمان این بازیکن را ۳ هفته اعلام کرده است و اگر در این مدت همه چیز خوب پیش برود، حیدریه بعد از بهبودی زمانی هم لازم دارد تا آماده بازی شود. با این اوصاف با توجه به اینکه رقابت‌های لیگ پس از برگزاری هفته پنجم بازی‌ها در ۳ شهریورماه به مدت ۲۰ روز تعطیل خواهد بود، انتظار می‌رود این بازیکن

مورینیو دشمن جنس مخالف



هر جا که جنجال باشد اسم مورینیو هم هست. این مربی پرتغالی هیچ ترسی از جنجال‌سازی و درگیری با خودی یا غیرخودی ندارد و بهتر است بگوییم که او هیچ تلاشی برای دوری گزیدن از درگیری و جنجال ندارد البته بی‌انصافی است اگر بگوییم که او در این یکی، دو سال اخیر تا حدودی آرام نشده است. در این گزارش نمی‌خواهیم درباره فرو بردن انگشت مورینیو به چشم تیتو ویلانووا یا درگیری او با مربیانی چون گوآردیولا، ونگر و پیگرینی یا حتی درگیری با بازیکنانی چون کاسیاس و رونالدو سخن به میان آوریم بلکه می‌خواهیم به موضوع جالب‌تر و قابل تامل‌تر بپردازیم و آن مشکل داشتن این مربی پرتغالی با جنس مخالف است و برای اثبات این موضوع به چند مورد اشاره می‌کنیم:

■ درگیری با زن رافائل بنیتس

همسر رافائل بنیتس سرمربی جدید رئال مادرید یک استاد دانشگاه است اما به نظر می‌رسد او وارد موضوعی شده که هیچ تخصصی در آن ندارد و بهتر بود اصلاً وارد نمی‌شد. همسر بنیتس در اظهارنظری جنجالی گفت که همسر او باید گند کاری‌های مورینیو را تمیز کند. او با این اظهارنظر تند و جنجالی دستان خیس خود را عامدانه و آگاهانه در یک پرز برق فرو برد چرا که به‌خوبی از زبان گزنده مورینیو آگاه است و به‌خوبی می‌داند این مربی پرتغالی اهل سکوت و مدارا کردن حتی با زنان نیست. سرمربی پرتغالی چلسی جواب تندی به همسر بنیتس داشت تا جایی که گفت: او اول باید بداند که بنیتس در چلسی و رئال مادرید جانشین من نشد بلکه جانشین دی‌ماتئو و آنجلوتی شد. تنها تیمی که بنیتس در آن جانشین من شد این است بود که به کلی آن را ویران کرد. نکته دیگر اینکه همسر بنیتس به جای چنین اظهارنظرهای اشتباهی بهتر است به اضافه وزن همسرش فکر کند. اینتر با ژوزه مورینیو توانست قهرمانی در سه‌گانه فوتبال اروپا و ایتالیا را به دست آورد اما با رافائل بنیتس توانست انتظارات را برآورده کند و از کار اخراج شد.

■ درگیری با اوا کارنرو

معمولاً بیشتر پزشک‌های یک تیم فوتبال مردان مرد هستند اما در چلسی یک سنت‌شکنی رخ داد و رئیس کادر پزشکی این تیم یک خانم به نام اوا کارنرو بود. در دیدار چلسی برابر سوانسی در آغاز هفته نخست فصل جدید رقابت‌های لیگ جزیره اتفاقی عجیب در دنیای فوتبال اما معمولی برای اوا کارنرو مورینیو روی داد و آن اینکه این مربی پرتغالی بعد از آنکه پزشک تیمش به طرف نیکت آمد به طرف او رفت و عصبانیتش را سر او خالی کرد. مورینیو بشدت از کارنرو خشمگین بود چرا که بر این باور بود که آسیب‌دیدگی ادن هزارارد نیازی به ورود کارنرو به میدان نداشت چرا که چلسی ۹ نفره می‌شد و این احتمال وجود داشت که آبی‌پوشان دروازه‌شان باز شود. بسیاری به انتقاد از ژوزه مورینیو به خاطر این رفتار توهم‌آمیز او پرداختند، حتی فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا) هم واکنش نشان داد و بسیاری از پزشکان این نهاد بین‌المللی رفتار مورینیو را نادرست خواندند اما آقای خاص نه تنها اظهارندامت نکرد بلکه بدترین برخورد را با خانم کارنرو داشت و اعلام کرد دیگر حق ندارد چلسی را در میدان، نه در هتل و نه حتی در اتوبوس تیم همراهی کند، تنها می‌تواند سر تمرین بیاید.

■ همسر مالک متمول

بعضی از رسانه‌های انگلیسی بعد از رفتار تند ژوزه مورینیو با پزشک چلسی از ناراحتی داش زوکوفا، همسر رومن آبراموویچ سخن به میان آوردند. روزنامه دیلی میل انگلیس به نقل از یکی از نزدیکان همسر رئیس باشگاه چلسی نوشت: ابراهیموویچ و همسرش بشدت از رفتار مورینیو خشمگین هستند بویژه زوکوفا که اصلاً از رفتار سرمربی چلسی راضی نیست با این حال آنها جرأت ندارند چیزی بگویند چرا که به‌تازگی قرارداد این مربی پرتغالی را تمدید کرده‌اند. هنوز مورینیو هیچ اظهارنظری نسبت به این موضوع نداشته است و بدون شک ترسی هم از اظهارنظر ندارد حتی اگر طرف او زن رئیس باشگاه چلسی باشد. مورینیو در سومین سال از بازگشت به چلسی اصلاً روزهای خوبی را تجربه نمی‌کند. تیم او با شکست برابر آرسنال، سوپر جام انگلیس را از دست داده است. گذشته از این چلسی در آغاز فصل جدید رقابت‌های لیگ جزیره عملکرد بسیار بدی داشته و از دو بازی خود تنها یک امتیاز کسب کرده است. شکست سنگین برابر منچستر سیتی آقای خاص را در شرایط بدی قرار داده است. آیا او دوباره به اظهارات جنجالی روی می‌آورد یا اینکه مانند سال سوم حضورش در رئال مادرید توجهی به این درگیری‌ها نمی‌کند و خود را کنار می‌گذارد؟

کیوسک



تفاوت استقلال و پرسپولیس با اصفهانی‌ها

مشکل در جای دیگری است



همان هفته اول باخت، بعد از آن در هفته دوم هم به سپاهان باخت اما اولتیماتوم با احضار اش کار نبود اما در اولین باخت استقلال مربی‌اش برای پاسخگویی احضار شد، توسط چه کسانی؟ آنها که نه به واسطه ضابطه که به واسطه ارتباط روی آن صندلی‌ها نشستند. گل محمدی ماه‌ها

تضعیف می‌شود. آنجا که باید مربی انتخاب کند، بی‌تجربانند و بلد نیستند، آنجا که باید بازیکن بخردن، تصور می‌کنند باید از صفر تا صد را به مربی بدهند و تمام، آنجا که باید حمایت کنند دچار تفرقه و دست‌پاچگی زیر فشار رسانه و مردم می‌شوند و تخریب می‌کنند. ذوب‌آهن در